

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA: INFO/2021/008/LUVYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

Vážený pan

/datovou schránkou, IDDS: /

DATUM: 13. 04. 2021

Poskytnutí informace

Vážený pane magistře,


na základě Vaší žádosti ze dne 05. 04. 2021, která byla doručena prostřednictvím datové schránky dne 06. 04. 2021 do Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon“), sdělujeme následující.

1. Jaké bylo ve Vaší nemocnici využití skutečné lůžkové kapacity za rok 2020?
2. Jaké bylo ve Vaší nemocnici využití skutečné lůžkové kapacity za rok 2019, za rok 2018, za rok 2017, za rok 2016?
3. Jaké bylo ve Vaší nemocnici využití skutečné lůžkové kapacity od 1. ledna 2021 do 31. března 2021?

Odpověď na dotazy:

Rok	Využití lůžkové kapacity		
	celkem v %	Standard v %	JIP v %
1-3/2021	69,65	66,26	87,85
2020	70,22	69,43	74,61
2019	77,61	77,49	78,31
2018	77,24	77,28	77,02
2017	75,85	75,71	76,71
2016	76,20	76,31	75,56

S pozdravem


Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně